МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80

E-mail: mokrug41@mail.ru

« 28 » декабря 2022 года Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 35

О внесении изменений и дополнений в Решение

Муниципального Совета от 14.12.2022 № 31

«О местном бюджете внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Константиновское на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со ст. 52 Федеральным законом «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и ст. 38 Закона

Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от

23.09.2009 № 420-79, с целью исправления технической ошибки, Совет

РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 14.12.2022 № 31 (далее –

Решение), следующие изменения и дополнения:

1. В табличной части Приложений 2, 3 код целевой статьи «99000 30 061» изме-

нить на код «99000 70 061».

2. В табличной части Приложений 2, 3 код целевой статьи «99000 50 181» изме-

нить на код «99000 80 181».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2023 года.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета  Т. В. Зыкова

mailto:mokrug41@mail.ru